编号：景昌征地（2023）第12号
征收集体土地所有权补偿安置协议书
[bookmark: _GoBack]征地单位：市自然资源和规划局昌江分局(以下简称甲方)
被征地单位：鲇鱼山镇新桥村委会       (以下简称乙方)
[bookmark: _Hlk104453442]因公共利益的需要，经昌江区政府研究决定，拟征收乙方位于鲇鱼山镇新桥村（义城路地块项目）范围内的土地。依照《土地管理法》、《土地管理法实施条例》、《江西省征收土地管理办法》、《江西省人民政府关于公布全省征地区片综合地价的通知》（赣府字〔2020〕9号）等法律法规规定，经甲、乙双方协商，就拟征收土地范围内的土地补偿费、安置补助费及青苗、地上附着物补偿费等有关事宜达成如下协议:
一、征收范围
甲方拟征收乙方位于鲇鱼山镇新桥村范围内的部分集体土地，拟征地范围四至、权属、地类、面积等已经双方确认，具体见征地红线图。
二、征收地类、面积及青苗、地上附着物补偿标准
表1 土地补偿标准及补偿费用表
	序号
	地类
	面积（亩）
	补偿标准（万元/亩）
	补偿金额（万元）

	1
	林地
	22.62
	2.6
	58.812

	2
	坑塘水面
	6.852
	2.6
	17.8152

	3
	村庄
	0.765
	5.24
	4.0086

	合计
	30.237

	80.6358

表2 青苗、树木及地上附着物等补偿标准及补偿费用表
	序号
	青苗、树木及地上附着物等名称
	地类
	数量或面积（亩）
	补偿标准（万元/亩）
	补偿金额（万元）

	1
	林地及其他农用地青苗
	林地及其他农用地
	29.472
	0.2226
	6.5605

	2
	林地补助款
	林地
	22.62
	0.4
	9.048

	合计

	15.6085

三、本次拟征收以上表1和表2土地补偿费（含土地补偿费，安置补助费，青苗补偿费，林地补助款）总计人民币大写：玖拾陆万贰仟肆佰肆拾叁元整（小写：96.2443万元）。
四、征地补偿费付款办法
市自然资源储备利用中心将在征收土地公告发布之日起60日内将征收土地的补偿费用足额支付给被征地农村集体经济组织。被征地农村集体经济组织应当将征收土地的补偿费用的收支状况向本单位成员公布,接受上级监督。
 五、土地交付使用的要求
[bookmark: _Hlk104453670][bookmark: _Hlk104468105]征收土地公告发布后且已足额支付征地补偿费用的，乙方必须在90日内做好青苗及地上附着物等的腾退工作，并将土地交付给甲方。对逾期不清理的，甲方有权依照法定程序依法实施征收。
六、其它未尽事宜,由乙方与用地单位另行协商解决。
七、本协议双方必须共同遵守,经双方代表签字，并依法批准后生效。
八、本协议一式伍份,甲、乙双方各执贰份,参加单位壹份,并报有关单位存查。
九、附件：1、征地红线图；
2、征地勘测定界图；
3、土地权属、地类、面积调查确认表；
4、青苗、树木及地上附着物等调查确认表

甲  方:（盖章）                  乙  方:（盖章）

代表人：                         村委会代表人：

自然资源和规划所（盖章）：       村小组代表人：

代表人：

参加单位：鲇鱼山镇人民政府（盖章）

代表人：

签订日期: 2023年4月17日